

# ÅNHAMMARBLADET

## NR 6 2009-08-07

### REDAKTIONENS RUTA

Dagens Ånhammarblad innehåller inte så mycket bilder, däremot väldigt mycket av er kära läsares insändare. Trevlig läsning!

### ÅRETS TÄLT

Junior- och patrullscouter har under lägret sovit i kårens nya tältkåtor. Så här ser de ut.

PS. Personen på bilden är vPI i Uttern.



### LEDARE

**Snart är lägret slut och det blev inte alls så mycket Ånhammarblad som det var tänkt. Men var glada för det. För i stället för att leka tidningsredaktion på nätterna har ledarna ägnat sin tid åt att göra det här lägret till ett av kårens absolut bästa läger genom tiderna! Som lägerchef är jag glad, stolt och trygg med ett sådant fantastiskt ledarteam. Ett jättetack till er alla!**

/LC

### DAGENS BILDGÅTA

Många har hört av sig och undrat vem det var som gav kåren en tjuvig BP-hatt i present på 85-årsdagen. Svaret är Fogel och hur han ser/såg ut ser ni på bilden till höger. Dock vet inte redaktionen exakt vem av gossarna det är. Vet du? Maila [info@gvb.nu](mailto:info@gvb.nu)



## FRÅGA KLAS



Kära Klas hur gör man för att få bada längre?

//6 nyfikna människor

*Hej 6 nyfikna människor, att tjata på sina ledare har bevisat sig fungera förut och kan nog göra det igen. Om inget annat så är en bra ide att vara snabb med uppställning samt ombyte då dessa tar tid från badandet.*

Hur gör man för att ragga killar?

//6 nyfikna människor

*Hej 6 nyfikna människor, för att ragga killar så måste man först och främst tala med dem. Att le och skratta är gamla klassiker. En annan tanke barna som jag själv brukar använda är att dessa killar förmodligen gillar er lika mycket som ni gillar dem. Annars är tysta blickar och många kramar en fin strategi.*

## SKVALLER

*Är Marios känslor för Hedda besvarade eller spelar Hedda bara svårfångad?*

**Har den långa vänskapen mellan Petra och Micke övergått till någonting annat?**

*Vad händer mellan Sasha och Irma? De smyger iväg och pratar länge ensamma med varandra samt kramas i vattnet när ingen ser...*

**Ryktas om att kaninen gick vilse under juniors dagshajk.**

**Ryktas även om att Byggare Bob har rakat av sig håret**

*Våldsamt drama mellan Micke och Erik, vem kommer att bli den lycklige som vinner Petras hjärta?*

**Filles egna hemmablandade saft görs på en del saft - ingen del vatten.**

**DAGEN TACK!**

**Tack Birgitta Brihäll (Rickards kära mor) för  
alla bullar och rulltårta!**